1

2018 年 3 月 1 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区東新橋一丁目 5 番 2 号

汐留シティセンター

G L P 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 辰   巳 洋   治

（コード番号：3281）

資産運用会社名

GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 辰 巳 洋 治

問合せ先 経営企画部長 貞 廣 亜 紀

（TEL．03－3289－9630）

資産運用会社における組織変更に関するお知らせ

 GLP 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社であ

る GLP ジャパン・アドバイザーズ株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、本日開催

された取締役会において、組織変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

 なお、上記の組織変更は、本日付で効力を生じております。

記

本投資法人の運用資産の拡大に伴い、投資運用にかかる意思決定の効率化並びに資産運用業

務全般の更なる向上を図ること等を目的として、以下の組織変更を行うものです。

・ 投資企画部及び資産運用部を統合し、投資運用部とする。投資運用部は、執行役員 CIO が

所轄する。

変更前及び変更後の組織図並びに所管業務の詳細については、別紙をご参照ください。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続を行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス ： http://www.glpjreit.com

http://www.glpjreit.com/

2

（別紙）

＜変更前（現行）の組織図＞

＜変更（2018 年 3 月 1 日付）後の組織図＞

3

なお、変更後における投資運用部の所管業務は以下のとおりです。

組織名称 組織の業務の概略

投資運用部 (1) 運用資産の取得に関する事項

(2) 運用資産の売却に関する事項

(3) 運用資産の予算策定・収支管理に関する事項

(4) 運用資産の運用・管理（修繕を含む。）に関する事項

(5) 運用資産の賃貸に関する事項

(6) 運用資産のポートフォリオ戦略策定及び売却・資産入替え方針策定

に関する事項

(7) ポートフォリオの成長戦略に関する事項

(8) 物件又はマーケットの調査に関する事項

(9) 経済全般の動向･不動産マーケットに関する調査実施・報告に関する

事項

(10) 運用資産の取得手法の研究開発に関する事項